
Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

PORTARIA Nº 1140/2025
Em, 18 de novembro de 2025

JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA, Prefeito Municipal de Butiá, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

NOMEAR em caráter efetivo, "para cumprir Estágio Probatório", o candidato
relacionado abaixo por ter obtido habilitação no concurso público, conforme Edital nº 007/2023, que
homologou a classificação e de acordo com as Lei Municipal nº 2.566/2010:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em, 18 de novembro de 2025.

Jefferson Salatiel da Silva Vieira
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em, 18 de novembro de 2025.

Antônio Carlos de Oliveira
Secretário Municipal de Administração

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL TURNO INTEGRAL (44h)
Nome: Classificação: Nível Classe

BEATRIZ DA SILVA AZAMBUJA 34º 1 A
ANA CAROLINA FERRÃO DA LUZ 35° 1 A


